MAI THƯ

ĐÔNG HƯNG Phòng, trừ bệnh đạo ôn cổ bông và rầy trên lúa xuân

(Xem tin trang 4)

Nông dân xã Nguyễn Xá (Đông Hưng) phun thuốc phòng, trừ sâu bệnh bảo vệ lúa xuân.

● Khai mạc lễ hội đền Đồng Xám năm 2019

Sáng ngày 5/5 (1/4 âm lịch), Ban tổ chức lễ hội đền Đồng Xám, xã Hồng Thái (Kiến Xương) tổ chức khai mạc lễ hội đền Đồng Xám năm 2019.

Đền Đồng Xám là một quần thể di tích rộng gần 10.000m² với nhiều công trình như: vọng lâu, thủy tạ, hoành mã, phương đình, tòa điện thờ, nhà tổ nghề chạm bạc...